
DETERMINA n. 433 del 29/05/2024

STRUTTURA GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: PNRR - M6C1-1.2.2 - REALIZZAZIONE CENTRALE OPERATIVA 
TERRITORIALE AGGIUNTIVA DI GOITO - CUP: E22C2400002005 - RETTIFICA 
DETERMINA 359/2024

Direttore Struttura: PANARELLI CESARINO
Responsabile procedimento: GIATTI GIACOMO

Sede Legale ASST di Mantova
Strada Lago Paiolo 10 • 46100, Mantova (MN)

Tel 0376 2011
PI 02481840201

www.asstmantova.it



IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA GESTIONE ACQUISTI

Nell’esercizio delle attribuzioni  conferite  dal  Direttore Generale con decreto n.  993 del 
05/08/2021, in attuazione degli articoli 16 e 17 d.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e dell’art. 15 
bis del d.lgs 30 dicembre 1992, n. 502;

PREMESSO  che  con  determina  dirigenziale  n.  359  del  30.04.2024  si  è  provveduto 
all’assegnazione dei lavori per la realizzazione della COT di Goito alla ditta Pavoni S.p.A, 
P.IVA 01581690987;

ATTESO che nella predetta determina, per mero errore materiale, è stato indicato al punto 
2 del dispositivo l’importo di € 17.444,29 iva inclusa anziché l’importo di € 15.728,46 iva 
inclusa;

RITENUTO di  dover rettificare il  sopracitato atto n. 359 del 30.04.2024,  sostituendo al 
punto  2  del  dispositivo  l’importo  di  €  15.728,46 iva  inclusa,  in  luogo dell’importo  di  € 
17.444,29 iva inclusa sul conto patrimoniale 30202001 (TERR_fabbricati strumentali) del 
Bilancio 2024;

TENUTO CONTO che il  responsabile  del  procedimento  GIATTI  GIACOMO attesta  la 
completezza, la regolarità e la legittimità dell’istruttoria;

DATO  ATTO che il  Direttore  della  Struttura  Complessa  Bilancio  -  Programmazione 
Finanziaria e Contabilità attesta la regolarità contabile e l’imputazione a Bilancio derivante 
dal presente provvedimento;

DETERMINA

1. di  rettificare  la  determina dirigenziale  n.  359  del  30.04.2024  per  i  lavori  per  la 
realizzazione della COT di Goito, sostituendo al punto 2 del dispositivo l’importo di € 
15.728,46 iva inclusa,  in  luogo dell’importo di  € 17.444,29 iva inclusa sul  conto 
patrimoniale 30202001 (TERR_fabbricati strumentali) del Bilancio 2024;

2. di dare atto che il restante testo della determina sopra citata rimane inalterato nella 
premessa e nel dispositivo;

Sede Legale ASST di Mantova
Strada Lago Paiolo 10 • 46100, Mantova (MN)

Tel 0376 2011
PI 02481840201

www.asstmantova.it



3. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRETTORE della STRUTTURA
PANARELLI CESARINO

(atto firmato digitalmente ai sensi
delle vigenti disposizioni di legge)

Sede Legale ASST di Mantova
Strada Lago Paiolo 10 • 46100, Mantova (MN)

Tel 0376 2011
PI 02481840201

www.asstmantova.it


